



warto wiedzieć

WICKO

Zapraszamy do obejrzenia w bibliotece w Wicku unikalnej wystawy poświęconej wielkiemu polskiemu uczonemu, Janowi Czochrałskiemu. Opracowana przez niego metoda pozwoliła amerykańskim uczonym na przystosowanie jej do produkcji kryształów krzemu co stało się początkiem ery elektroniki. Wystawa będzie dostępna od końca czerwca do końca lipca.

NOWA WIEŚ ŁĘBORSKA

Do 13 czerwca do godziny 15.30 w Urzędzie Gminy, w pokoju nr 7, lub drogą elektroniczną informacja@nwl.pl można zgłaszać zespoły do turnieju gminnego piłkarskich „szóstek”, który organizuje Komisja ds. Sportu i Turystyki Gminy Nowa Wieś Lęborska. Początek zmagania 15 czerwca o godzinie 10.00. Półfinały i finał 16.06 o godzinie 14 na orliku w Nowej Wsi Lęborskiej.

CEWICE

Szkoła Podstawowa w Maszewie miała zaszczyt gościć lubianego i znanego pisarza Grzegorza Kasdepke - autora ponad 30 bajek i opowiadań dla dzieci, publikowanych w „Świerszczyku” i „Ciuchci”, a także scenarzystę programów telewizyjnych, autora m.in. „Kacperiady”, laureata Nagrody Edukacji XXI w. za książki pt. „Co to znaczy” i „Bon ton”. Na koniec spotkania dzieci podziękowały pisarzowi wręczając upominek: własnoręcznie wykonane ilustracje do jednej z jego książek.

ŁĘBA

WICKO

NOWA WIEŚ ŁĘBORSKA

ŁĘBORK

CEWICE

ŁĘBA

W Dniu Samorządu Te Gmina Miejska Łęba z Województwa Pomorskiego Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego wyróżnienie w dowód za konsekwentne działania na celu zrównoważenia układów komunikacyjnych a w szczególności reaktywacji Poprawa dostępu do komunikacji Łęba i odciążenia komunikacyjnego miasta oraz Etap II oraz dofinansowanie środków UE z perspektywy budżetowej 2007-2013. Mieczysław Struk nagrodzony 23 pomorskie samorząd

ŁEBORK

Ze względu na rozpoczęcie prac remontowych w ramach termomodernizacji w ratuszu, jest ono nieczynny. Jednocześnie dostępne są dla zwiedzających zarządzane przez Miasto. Zwiedzać można basztę Derdowskiego i basztę Basztowej, a w budynku narskiej piwnice, gdzie jest film w animacji 3D wieczne obwarowania. Wypożyczane są także audioprzewodniki. Jednocześnie zostanie wieże dwóch lęborskich kościołów - św. Jakuba i św. Józefa. W świetlone. Do 20 lipca powinny być gotowe. Wymiesie ok. 146 tys. zł